15. f. 169va: Consequenter quaeritur utrum omne quod appetet sit tale, tantum et ubi, quale et quantum et ubi appetet quae quaestio consueta est proponi sub hac forma.
16. f. 174rb: Consequenter quaeritur utrum lumen multiplicetur per medium subito et in instanti.
17. f. 176ra: Consequenter quaeritur utrum visio fiat in instanti.
18. f. 177va: Consequenter quaeritur utrum possibile sit aliquem sonum esse vel fieri.
19. f. 179ra: Consequenter quaeritur utrum idem sonus possit a pluribus audiri.
20. f. 180vb: Consequenter quaeritur utrum odor multiplicetur spiritualiter per medium.
21. f. 183 ra: Consequenter quaeritur utrum sensus tactus sit unus et non plures.
22. f. 184ra: Consequenter quaeritur utrum duo corpora dura possint se tangere.
23. f. 188rb: Consequenter quaeritur utrum ad sentiendum tangibile requiratur medium extrinsecum.
24. f. 189va: Consequenter quaeritur utrum quinque sint sensus exteiiores et non plures nec pauciores.
25. f. 190v: Consequenter quaeritur utrum sensibile positum supra sensum causet sensationem.
26. f. 192va: Consequenter quaeritur utrum evidenti ratione ostendi possit sensum communem esse ponendum.
27. f. 194v-196va: Consequenter quaeritur utrum organum sensus communis sit in cerebro vel in corde... Et haec hic sit finis quaestionum secundi libri de anima.
- f. 94r: 15. Quaeritur utrum omne quod appetet sit tale tantum et ubi quale quantum et ubi appetet.
- f. 104v: 16. Quaeritur utrum lumen multiplicetur per medium subito et in instanti.
- f. 110v: 17. Quaeritur utrum visio fiat in instanti.
- f. 114r: 18. Quaeritur utrum possibile sit aliquem sonum esse vel fieri.
- f. 117v: 19. Quaestio sit ista utrum idem sonus possit simul a pluribus audiri.
- f. 120v: 20. Quaeritur utrum odor multiplicetur spiritualiter per medium.
- f. 125v: 21. Quaeritur utrum sensus tactus sit unus et non plures.
- f. 128r: 22. Quaeritur utrum duo corpora possint se tangere.
- f. 136r: 23. Quaeritur utrum ad sentiendum tangibile requiratur medium extrinsecum.
- f. 138r: 24. Quaeritur utrum quinque sint sensus exteiiores et non plures nec pauciores.
- f. 140v: 25. Quaeritur utrum sensibile positum supra sensum causet sensationem.
- f. 144r: 26. Quaeritur utrum evidenti ratione ostendi possit sensum communem esse ponendum.
- f. 149r-153v: 27. Quaeritur utrum sensus communis organum sit in cerebro vel potius in corde... explicit secundus de anima.

LIBER TERTIUS

III

1. f. 196vb (*n.n.*): Dubitatur circa tertium librum de anima et quaeritur primo utrum intellectus humanus pati possit ab aliquo agente.
2. f. 199vb: Consequenter quaeritur utrum possit persuaderi quod intellectus humanus sit denudatus ab omni qualitate.
3. f. 201v: Quaeritur utrum omnis veritas possit ab intellectu cognosci.
4. f. 204va: Quaeritur utrum intellectus humanus possit intelligere quod non est.

III

- f. 153v: 1. Incipit tertius: quaeritur utrum intellectus humanus pati possit ab aliquo agente.
- f. 159v: 2. Quaeritur utrum possit persuaderi quod intellectus humanus sit denudatus ab omni qualitate.
- f. 163v: 3. Utrum omnis veritas possit ab intellectu cognosci.
- f. 164v: 4. Quaeritur utrum intellectus humanus possit intelligere quod non est.

5. f. 206va: Consequenter quaeritur utrum intellectus possit simul plura intelligere.
6. f. 208ra: Consequenter quaeritur utrum per speciem lapidis intellectus intelligat se ipsum.
7. f. 209rb: Consequenter quaeritur utrum actus intelligendi et habitus et cum hoc species, sint idem quod anima actualiter vel habitualiter intelligens.
8. f. 210rb: Consequenter quaeritur utrum voluntas sit praecisa causa activa suae volitionis et nolitionis.
9. f. 211rb: Consequenter quaeritur utrum voluntas humana in utramque contradictionis sit libera.
10. f. 213ra: Quaeritur utrum principium motus localis in corporibus viventibus sit anima vegetativa vel sensitiva an magis intellectiva.
11. f. 214 (*n.n.*): Ultimo quaeritur utrum natura in eius operibus deficiat in necessariis et habundet in superfluis.
- f. 215ra (*n.n.*), [224ra *v.n.*]: Explicant quaestiones primi, secundi et tertii libri de anima datae per excellentem artium doctorem Blaxium de Prima recollectae per me Marinum de Leonissa in studio Paduano in anno domini 1385, deo gratias ad cuius finem me perducat qui vivit per infinita saecula amen amen amen. Incipit tabula praecedentium quaestionum super libro de anima.
- f. 173v: 5. Quaeritur utrum intellectus possit simul plura intelligere.
- f. 176v: 6. Quaeritur utrum per speciem lapidis intellectus intelligat se ipsum.
- f. 179v: 7. Quaeritur utrum actus intelligendi et habitus et cum hoc species, sint idem quod ipsa anima actualiter vel habitualiter intelligens.
- f. 182r: 8. Utrum voluntas sit praecisa causa activa suae volitionis et nolitionis.
- f. 183v: 9. Utrum voluntas humana in utramque contradictionis sit libera.
- f. 187r: 10. Quaeritur utrum principium motus localis in corporibus viventibus sit anima vegetativa vel sensitiva an magis intellectiva.
- f. 189r: 11. Quaeritur utrum natura in eius operibus deficiat in necessariis et habundet in superfluis.
- f. 191rv: 1386. Explicant quaestiones super libris tribus de anima, disputatae Paduae per reverendissimum et egregium artium doctorem Magistrum Blasium de Parma, deo gratias sit nomen dei benedictum ex hoc et nunc et usquam saeculum. Expletae Paduae 21^{ma} prima augusti die. Tabula quaestionum de anima secundum magistrum Blasium de Parma, doctorem dyabolicum.